
 
 

UCHWAŁA NR VIII/49/2024 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej 72 Pułku Piechoty w Mniszku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z kompleksu sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Żołnierzy Armii Krajowej 72 Pułku Piechoty w Mniszku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 11717



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/49/2024 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO 

PRZY PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ  

72 PUŁKU PIECHOTY W MNISZKU 

 

§1  

INFORMACJE OGÓLNE 

1. Wejście na obiekt równoznaczne jest z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego Regulaminu. 

2. Obiektem zarządza Administrator, którym jest Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii 

Krajowej 72 Pułku Piechoty w Mniszku. 

3. Kompleks sportowy obejmuje teren ogrodzony, na którym znajduje się: boisko wielofunkcyjne do piłki ręcznej, 

siatkowej, tenisa oraz koszykówki, bieżnię okrężną i prostą, skocznię w dal, miasteczko ruchu drogowego oraz 

trybuny. 

4. Korzystanie z obiektu sportowego jest bezpłatne dla wszystkich użytkowników. 

5. Kompleks jest ogólnodostępny w godzinach: od godz. 7:00 – do zmroku, lecz nie później niż do godz. 21:00. 

6. Użytkownik jest zobowiązany do zgłaszania usterek technicznych i innych zagrożeń Administratorowi lub obsłudze 

obiektu. 

7. Za zniszczenia powstałe w czasie korzystania z boisk odpowiedzialność materialną ponoszą użytkownicy. 

8. PSP w Mniszku nie wypożycza sprzętu sportowego. 

9. Administrator i obsługa obiektu nie ponoszą odpowiedzialności za: 

a) wypadki spowodowane w wyniku nieprzestrzegania Regulaminu i bieżących komunikatów, 

b) przedmioty i sprzęt osób korzystających z kompleksu. 

 

§2 

ZASADY KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO 

1. Kompleks w czasie godzin nauki szkolnej jest miejscem przeznaczonym do prowadzenia zajęć z wychowania 

fizycznego, pozalekcyjnych zajęć sportowych uczniów szkoły, a poza godzinami nauki szkolnej jest miejscem do 

prowadzenia zajęć rekreacyjno – sportowych dla osób spoza szkoły. 

2. W korzystaniu z kompleksu sportowego pierwszeństwo mają nauczyciele prowadzący lekcje wychowania 

fizycznego. 

3. Osoby prowadzące zajęcia z uczniami są odpowiedzialne za bezpieczeństwo oraz za właściwą organizację zajęć, 

porządek i dyscyplinę ćwiczących. 

4. PSP w Mniszku nie ponosi odpowiedzialności za bezpieczeństwo osób przebywających na terenie kompleksu 

sportowego przed rozpoczęciem i po zakończeniu zajęć lekcyjnych i/ lub świetlicowych. 

5. Korzystanie z boiska dla osób postronnych możliwe jest wyłącznie po uprzednim uzgodnieniu z Administratorem. 

6. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z kompleksu sportowego wyłącznie za wiedzą i zgodą osób pełnoletnich 

(rodzic, opiekun prawny, nauczyciel, trener). 

7. Użytkownicy są zobowiązani do przestrzegania przepisów BHP i p. poż., niniejszego Regulaminu oraz stosowania 

się do komunikatów Administratora lub obsługi obiektu.  

8. Administrator obiektu ma prawo zmienić godziny funkcjonowania obiektu, o których mowa w §1 lub wyłączyć 

ogólnodostępność kompleksu, w przypadku: 

a) organizacji szkolnych lub gminnych uroczystości i imprez sportowo – rekreacyjnych, 

b) konieczności przeprowadzenia prac konserwacyjnych, naprawczych i sprzątania, 

c) innych uzasadnionych okoliczności i wydarzeń. 

9. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych Administrator lub obsługa obiektu może w każdym 

momencie zabronić korzystania z obiektu. 

10. Warunkiem korzystania z obiektu  jest posiadanie odpowiedniego i czystego obuwia sportowego odpowiedniego 

do rodzaju dyscypliny sportowej oraz do rodzaju nawierzchni.  

11. Użytkownicy korzystający z obiektu i sprzętu zobowiązani są do używania go zgodnie z przeznaczeniem, do 

stosowania się do poleceń i wskazówek obsługi obiektu oraz do zachowania porządku i czystości na terenie całego 

obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu. 

12. Na obiekcie zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających, 

b) przebywania na płycie boiska osób trzecich i przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

c) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, napojów energetycznych, środków odurzających, żucia gumy, 

spożywania pokarmów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11717



d) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, używania ognia otwartego, fajerwerków, 

niebezpiecznych narzędzi, broni, 

e) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

f) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

g) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska: rolki, deskorolka, 

hulajnoga, itp., 

h) używania skoczni jako piaskownicy do zabawy, 

i) poruszania się po płytach boisk, ścieżkach i bieżni na rowerach, motorowerach i innych pojazdach, 

j) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 

k) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

l) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia, 

m) wprowadzania zwierząt, 

n) załatwiania potrzeb fizjologicznych w miejscach do tego nieprzeznaczonych. 

13. Administrator lub obsługa obiektu ma prawo: 

a) nakazać zmianę obuwia i stroju, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z Regulaminem zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie boiska/terenu szkoły. 

 

§3 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Wszelkie decyzje nieujęte w niniejszym Regulaminie podejmuje Administrator. 

2. Skargi i wnioski należy zgłaszać do Administratora. 

3. Wobec osób nieprzestrzegających postanowień niniejszego Regulaminu zostaną wyciągnięte wszelkie 

konsekwencje prawne wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11717


	UCHWAŁA NR VIII/49/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik

		2024-12-03T12:30:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




